Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти
_____________«Школа № 43 имени Героя Советского Союза Д.Н. Голосова»

445036, г. Тольятти, б-р Курчатова, д. 15, тел.: 32-74-01, факс: 32-74-31, e-mail: school43(a)edu.tglru

ПРИ КАЗ

Cb~ СЦ_ 1014

«Об участии в мероприятиях «Августовской конференции работников образования»
В целях профессионального обсуждения актуальных вопросов образования, организации

работы системы образования МБУ «Школа № 43» в 2024-2025 учебном году, и в соответствии с
приказом Департамента образования администрации городского округа Тольятти от 25.07.2024 №
205 пк /3.2 «О проведении Августовской конференции работников образования городского округа
Тольятти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ С
Т

1 .Заместителям директора по учебно-воспитательной работе, педагогическим работникам
школы с 27 августа по 31 августа 2024 года принять участие в цикле мероприятий в рамках
Августовской конференции работников образования городского округа Тольятти

1.1. с 28 августа по 31 августа в секционных заседаниях для заместителей руководителя,
методических объединений педагогических работников (Приложение № 1).

2. Педагогическим работникам школы принять участие в онлайн-трансляции областной
Августовской конференции 27 августа 2024г.

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе совместно с руководителями
методических объединений организовать подготовку и проведение 30 августа 2024 г. заседания
педагогического совета, на котором подвести итоги работы за 2022-2024 учебный год и
определить приоритетные задачи на новый учебный год.

5. Системному администратору Гришиной Т.В.:
5.1. В срок до 16.08.2024г. размещение на главной странице сайта МБУ «Школа № 43»

и н ф о р ^ р ^ '^ ^ щ р и я т и я х , проводимых в рамках Августовской конференции.
юлнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЦЯирекШ  . . \ f i y  fii) ИС- Сергеева

В дело № 01-15 за 2024 год
Делопроизводитель

Костина И.П.
31.08.2024

1  i?
I fи я2 *Sc
я
►©* • о

2sCDо
»01
at
I
sAaоwоо

оосг>
S
о

о

ы
00
о
00
ыоы4̂
h*
О
•оо

■5
о м о ю
р
к
и
р
н
Ю

а>

Е

ы
00
о
00
•ыоы

о\

^ пЛ Л
& яS' д Я В ? я
£ ы

ы
00
о
00
ыоы-U

о\
O t
а в i

| Н  Оа сл и
V# О р
w g  ?

н ы

К)
00
о
00
ыоы

Ъ S
ь з

I i
? 2  о  V
S ^да I©*
«  00 -U OSы  ^

CD

X

SC

ы
00
о
00
•ыок>-U

ионЛа » к »
h365 Wв
Я >£> !©>
сл

8
§»

о0
1 оW
р
и
о

а>

43оя
43
Я

ЯЛ

ы
00
о
00
ыоы

я t o

■в 8 о н
g i 9
2  Я
2 ^  Я ft
х s я в

Ло
3
€
§
Ляяя

я»

1я

Iя

ояс
§
ЯС
я0 я
«-ЛпэЛяАяя
»о>
1яяоя
оо>

43рWояряяя

сняя
я
S
*чо
я4Лся

43»о
няяяоя
я
2ф430 я43я
1

е
я

П
риложение

№
1

к
приказу

директора
МБУ

«Ш
кола №

43»